
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2023-274

PUBLIÉ LE 15 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

27-2023-08-30-00002 - DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA

CESSATION DEFINITIVE D�ACTIVITE DE L�OFFICINE DE PHARMACIE «

PHARMACIE PISSOT» A GISORS (2 pages) Page 4

DDTM / SEBF

27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de

2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la commune de Le Landin

et Hauville (4 pages) Page 7

27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement

de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et du forage pour le lavage

de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt (4 pages) Page 12

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant

renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY Didier pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant

l'arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2013/074 (6 pages) Page 17

Préfecture / DRCL

27-2023-09-15-00003 - AP MODIFIE HABILITATION FUNERAIRE PF

LEMONNIER A BOURG ACHARD (2 pages) Page 24

27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de

commune touristique à la commune de Cormeilles (10 pages) Page 27

Préfecture de l'Eure / Cabinet

27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à

l'occasion de la promotion du 14 juillet 2023 (102 pages) Page 38

27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale,

Départementale et Communale - Promotion du 14 juillet 2023 (22 pages) Page 141

27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur

Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 (9 pages) Page 164

Préfecture de l'Eure / Direction de la coordination et de l'appui territorial

27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de

conformité dans le cadre du contrôle du respect des autorisations

d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO (4 pages) Page 174

27-2023-09-12-00005 - arrêté portant habilitation à réaliser l�analyse

d�impact des projets soumis à autorisation d�exploitation commerciale -

SARL AEPE GINGKO (2 pages) Page 179

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2023-09-14-00002 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

de l�emprunt et de la traversée de certaines routes aux épreuves sportives

dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste et

pédestre intitulée « Tout Boos Bouge » du dimanche 17 septembre 2023 (2

pages) Page 182

2



27-2023-09-14-00003 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

de l�emprunt et de la traversée de certaines routes aux épreuves sportives

dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste

intitulée « Balade Puce Motos » du dimanche 1er octobre 2023 (2 pages) Page 185

27-2023-09-14-00004 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

de l�emprunt et de la traversée de certaines routes aux épreuves sportives

dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste

intitulée « On roule pour Octobre Rose » du dimanche 08 octobre 2023 (2

pages) Page 188

27-2023-09-14-00001 - Arrêté portant dérogation au principe �interdiction

de l�emprunt et de la traversée de certaines routes aux épreuves sportives

dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste

intitulée « Festival motos Harley et Customs »du dimanche 17 septembre

2023 (2 pages) Page 191

3



Agence régionale de santé de Normandie

27-2023-08-30-00002

DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA

CESSATION DEFINITIVE D�ACTIVITE DE

L�OFFICINE DE PHARMACIE « PHARMACIE

PISSOT» A GISORS

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2023-08-30-00002 - DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA CESSATION

DEFINITIVE D�ACTIVITE DE L�OFFICINE DE PHARMACIE « PHARMACIE PISSOT» A GISORS 4



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

 

DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA CESSATION DEFINITIVE D’ACTIVITE DE L’OFFICINE DE 

PHARMACIE « PHARMACIE PISSOT» A GISORS 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.5125-1 à L.5125-32 et R.5125-1 à R.5125-11 ; 

 

VU le titre IV chapitre 1er de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative 

aux patients, à la santé et aux territoires dite loi « HPST » qui crée les Agences régionales de santé, modifiée 

par la loi n° 2014-1653 du 29 décembre 2014 et la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 ; 

 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création, transfert, 

regroupement et cession des officines de pharmacie ;  

 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du Directeur général de l’Agence régionale de santé de 

Normandie, Monsieur Thomas DEROCHE, à compter du 15 juillet 2020 ; 

 

VU l’arrêté préfectoral de l’Eure du 18 août 1943 autorisant l’ouverture d’une officine de pharmacie Gisors 

(licence n° 91) ; 

 

VU la décision du 16 août 2023 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence régionale 

de santé de Normandie à compter du 16 août2023 ; 

 

VU le compromis de cession de parts sociales du 2 août 2023 reçu par courrier le 7 août 2023 par lequel 

Madame Laure PISSOT, informe le Directeur général de l’Agence régionale de Santé de Normandie d’un 

projet d’opération de restructuration du réseau officinal sur la commune de GISORS prévoyant la 

restitution de la licence avec indemnisation de l’officine de pharmacie « PHARMACIE PISSOT » sise 33 rue 

de Vienne 27140 GISORS, représentée par Madame Laure PISSOT (RPPS 10100618536), pharmacien 

titulaire, à la date du 30 septembre 2023 à minuit ; 

 

VU l’avis préalable du 18 août 2023 de la Directrice adjointe de l’offre de soins de l’Agence régionale de 

santé de Normandie rendu en application de l’article L.5125-5-1 du code de la santé publique ; 

 

 

D E C I D E 

 

 

ARTICLE 1 : La cessation définitive d’activité au 30 septembre 2023 à minuit de l’officine de pharmacie « 

PHARMACIE PISSOT », située 33 rue de Vienne 27140 GISORS est constatée. Elle entraîne à cette date la 

caducité de la licence n° 91 délivrée par arrêté pris par Monsieur le Préfet de l’Eure le 18 août 1943. 

 

ARTICLE 2 : A compter du 1er octobre 2023, le personnel, la clientèle, les ordonnanciers et le stock attachés 

à la pharmacie « PHARMACIE PISSOT » seront cédés à l’officine de pharmacie S.E.L.A.R.L « PHARMACIE 

VEYRON » située – 35 rue de Paris 27140 GISORS, représentée par Monsieur Jérémie VEYRON (RPPS 

101008330537) titulaire de la licence 212. 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2023-08-30-00002 - DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA CESSATION

DEFINITIVE D�ACTIVITE DE L�OFFICINE DE PHARMACIE « PHARMACIE PISSOT» A GISORS 5



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

ARTICLE 3 : La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois : 

 

- d’un recours gracieux auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, espace 

Claude Monet, 2 place Jean Nouzille, CS 55035 14050 Caen Cedex 4 ; 

- d’un recours hiérarchique auprès de Monsieur le Ministre de la santé et de la Prévention Direction 

générale de l’offre de soins, bureau R2, 14 avenue Duquesne 75350 Paris SP 07 ; 

- d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif, 53 avenue Gustave Flaubert - 76000 Rouen. 

La saisine du Tribunal administratif peut se faire via Télé recours citoyens www.telerecours.fr 

 

Le délai de recours prend effet : 

 

-  pour l’intéressé, à compter de la date de notification de la présente décision ; 

- pour les tiers, à compter de la date de publication de la présente décision. 

 

Ces recours ne suspendent pas l’application de la présente décision. 

 

ARTICLE 4 : Le Directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargé de 

l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de 

la région Normandie et du département de l’Eure. 

 

 

 

 

          Fait à CAEN, le 30 août 2023 

                                            

P/ Le Directeur général, 

 
Thomas DEROCHE 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2023-08-30-00002 - DECISION PORTANT CONSTATATION DE LA CESSATION

DEFINITIVE D�ACTIVITE DE L�OFFICINE DE PHARMACIE « PHARMACIE PISSOT» A GISORS 6



DDTM

27-2023-09-11-00003

Récépissé de déclaration concernant la

réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL

Fradelec sur la commune de Le Landin et

Hauville

DDTM - 27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la

commune de Le Landin et Hauville 7



DDTM - 27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la

commune de Le Landin et Hauville 8



DDTM - 27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la

commune de Le Landin et Hauville 9



DDTM - 27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la

commune de Le Landin et Hauville 10



DDTM - 27-2023-09-11-00003 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation de 2 bâtiments artisanaux par la SARL Fradelec sur la

commune de Le Landin et Hauville 11



DDTM

27-2023-09-15-00001

Récépissé de déclaration concernant le

changement de bénéficiaire de la gestion des

eaux pluviales et du forage pour le lavage de

camions par la SCI Avre Immo sur la commune

de Nonancourt

DDTM - 27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et

du forage pour le lavage de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt 12



DDTM - 27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et

du forage pour le lavage de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt 13



DDTM - 27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et

du forage pour le lavage de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt 14



DDTM - 27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et

du forage pour le lavage de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt 15



DDTM - 27-2023-09-15-00001 - Récépissé de déclaration concernant le changement de bénéficiaire de la gestion des eaux pluviales et

du forage pour le lavage de camions par la SCI Avre Immo sur la commune de Nonancourt 16



DDTM

27-2023-09-15-00002

Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293

portant renouvellement d'agrément à Monsieur

BUSSY Didier pour la réalisation des vidanges des

installations d'assainissement non collectif et

abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

17



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

18



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

19



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

20



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

21



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

22



DDTM - 27-2023-09-15-00002 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2023-293 portant renouvellement d'agrément à Monsieur BUSSY

Didier pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral n°

DDTM/SEBF/2013/074

23



Préfecture

27-2023-09-15-00003

AP MODIFIE HABILITATION FUNERAIRE PF

LEMONNIER A BOURG ACHARD

Préfecture - 27-2023-09-15-00003 - AP MODIFIE HABILITATION FUNERAIRE PF LEMONNIER A BOURG ACHARD 24



Préfecture - 27-2023-09-15-00003 - AP MODIFIE HABILITATION FUNERAIRE PF LEMONNIER A BOURG ACHARD 25



Préfecture - 27-2023-09-15-00003 - AP MODIFIE HABILITATION FUNERAIRE PF LEMONNIER A BOURG ACHARD 26



Préfecture

27-2023-09-14-00005

Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de

commune touristique à la commune de

Cormeilles

Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 27



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 28



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 29



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 30



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 31



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 32



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 33



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 34



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 35



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 36



Préfecture - 27-2023-09-14-00005 - Arrêté préfectoral attribuant la dénomination de commune touristique à la commune de Cormeilles 37



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-12-00008

Arrêté accordant la médaille d'honneur du

travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet

2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 38



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 39



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 40



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 41



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 42



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 43



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 44



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 45



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 46



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 47



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 48



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 49



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 50



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 51



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 52



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 53



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 54



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 55



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 56



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 57



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 58



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 59



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 60



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 61



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 62



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 63



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 64



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 65



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 66



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 67



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 68



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 69



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 70



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 71



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 72



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 73



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 74



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 75



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 76



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 77



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 78



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 79



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 80



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 81



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 82



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 83



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 84



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 85



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 86



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 87



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 88



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 89



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 90



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 91



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 92



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 93



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 94



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 95



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 96



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 97



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 98



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 99



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 100



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 101



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 102



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 103



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 104



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 105



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 106



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 107



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 108



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 109



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 110



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 111



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 112



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 113



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 114



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 115



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 116



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 117



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 118



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 119



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 120



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 121



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 122



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 123



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 124



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 125



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 126



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 127



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 128



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 129



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 130



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 131



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 132



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 133



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 134



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 135



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 136



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 137



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 138



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 139



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00008 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14

juillet 2023 140



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-12-00007

Arrêté accordant la médaille d'Honneur

Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 141



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 142



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 143



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 144



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 145



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 146



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 147



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 148



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 149



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 150



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 151



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 152



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 153



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 154



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 155



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 156



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 157



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 158



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 159



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 160



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 161



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 162



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00007 - Arrêté accordant la médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale -

Promotion du 14 juillet 2023 163



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-12-00006

Arrêté portant attribution de la médaille

d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet

2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 164



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 165



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 166



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 167



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 168



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 169



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 170



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 171



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 172



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole - Promotion du 14 juillet 2023 173



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-12-00004

arrêté portant habilitation à délivrer les

certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations

d�exploitation commerciale - SARL AEPE

GINGKO

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 174



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 175



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 176



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 177



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00004 - arrêté portant habilitation à délivrer les certificats de conformité dans le cadre du

contrôle du respect des autorisations d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 178



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-12-00005

arrêté portant habilitation à réaliser l�analyse

d�impact des projets soumis à autorisation

d�exploitation commerciale - SARL AEPE

GINGKO

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00005 - arrêté portant habilitation à réaliser l�analyse d�impact des projets soumis à autorisation

d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 179



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00005 - arrêté portant habilitation à réaliser l�analyse d�impact des projets soumis à autorisation

d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 180



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-12-00005 - arrêté portant habilitation à réaliser l�analyse d�impact des projets soumis à autorisation

d�exploitation commerciale - SARL AEPE GINGKO 181



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-14-00002

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction de l�emprunt et de la traversée

de certaines routes aux épreuves sportives dans

le département de l�Eure au profit de la

manifestation cycliste et pédestre intitulée

« Tout Boos Bouge » du dimanche 17

septembre 2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00002 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste et pédestre intitulée

« Tout Boos Bouge » du dimanche 17 septembre 2023

182



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00002 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste et pédestre intitulée

« Tout Boos Bouge » du dimanche 17 septembre 2023

183



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00002 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste et pédestre intitulée

« Tout Boos Bouge » du dimanche 17 septembre 2023

184



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-14-00003

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction de l�emprunt et de la traversée

de certaines routes aux épreuves sportives dans

le département de l�Eure au profit de la

manifestation motocycliste intitulée « Balade

Puce Motos » du dimanche 1er octobre 2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00003 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Balade

Puce Motos » du dimanche 1er octobre 2023

185



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00003 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Balade

Puce Motos » du dimanche 1er octobre 2023

186



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00003 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Balade

Puce Motos » du dimanche 1er octobre 2023

187



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-14-00004

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction de l�emprunt et de la traversée

de certaines routes aux épreuves sportives dans

le département de l�Eure au profit de la

manifestation motocycliste intitulée « On roule

pour Octobre Rose » du dimanche 08 octobre

2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00004 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « On roule

pour Octobre Rose » du dimanche 08 octobre 2023

188



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00004 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « On roule

pour Octobre Rose » du dimanche 08 octobre 2023

189



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00004 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « On roule

pour Octobre Rose » du dimanche 08 octobre 2023

190



Préfecture de l'Eure

27-2023-09-14-00001

Arrêté portant dérogation au principe

�interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le

département de l�Eure au profit de la

manifestation motocycliste intitulée « Festival

motos Harley et Customs »du dimanche 17

septembre 2023

Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00001 - Arrêté portant dérogation au principe �interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Festival

motos Harley et Customs »du dimanche 17 septembre 2023

191



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00001 - Arrêté portant dérogation au principe �interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Festival

motos Harley et Customs »du dimanche 17 septembre 2023

192



Préfecture de l'Eure - 27-2023-09-14-00001 - Arrêté portant dérogation au principe �interdiction de l�emprunt et de la traversée de

certaines routes aux épreuves sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée « Festival

motos Harley et Customs »du dimanche 17 septembre 2023

193


